​
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
COORDENADORIA DE CIDADANIA
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL 084/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NA ASSESSORIA DIGITAL DO PROJETO

DE AFROTURISMO NO CENTRO DO RIO GRANDE DO SUL: IDENTIDADE E

TRADIÇÃO

A Pró-Reitoria de Extensão, por meio da Coordenadoria de Cidadania e seu
Observatório de Direitos Humanos, torna público o resultado preliminarda seleção de bolsista
para atuar na assessoria digital do projeto Afroturismo no Centro do Rio Grande do Sul:
Identidade e Tradição.

Inscritos:
Willian Gonçalves de Souza
Nicolas Belisario Conceição

Victor De Carli Lopes - Coordenador na Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e
Cidadania - Pró-Reitoria de Extensão

		2025-09-09T09:50:44-0300